
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2023 г. Красноярск № 989-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края 
от 30.09.2013 № 519-п «Об утверждении государственной программы 
Красноярского края «Молодежь Красноярского края в XXI веке»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением 
Правительства Красноярского края от 01.08.2013 № 374-п «Об утверждении 
Порядка принятия решений о разработке государственных программ 
Красноярского края, их формирования и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 30.09.2013 № 519-п «Об утверждении государственной программы 
Красноярского края «Молодежь Красноярского края в XXI веке» следующие 
изменения:

в государственной программе Красноярского края «Молодежь 
Красноярского края в XXI веке»:

в подпрограмме «Вовлечение молодежи в социальную практику» (далее -  
подпрограмма № 1):

в приложении № 2 к подпрограмме № 1: 
в строке 2.4:
в графе 8 цифры «4 000,0» заменить цифрами «3 352,7»; 
в графе 11 цифры «12 000,0» заменить цифрами «11 352,7»; 
в строке 2.5:
в графе 8 цифры «36 861,1» заменить цифрами «16 845,0»; 
в графе 11 цифры «116 861,1» заменить цифрами «96 845,0»; 
в графе 12 слова «не менее 2 муниципальных молодежных центров 

Красноярского края ежегодно» заменить словами «не менее 1 муниципального 
молодежного центра Красноярского края ежегодно»; 

в строке 2.6:
в графе 8 цифры «9 000,0» заменить цифрами «8 900,0»; 
в графе 11 цифры «27 000,0» заменить цифрами «26 900,0»; 
в строке 2.10:
в графе 8 цифры «36 344,1» заменить цифрами «36 000,0»; 
в графе 11 цифры «36 344,1» заменить цифрами «36 000,0»;



в строке 3.1:
в графе 8 цифры «327 449,8» заменить цифрами «348 557,3»; 
в графе 11 цифры «436 805,8» заменить цифрами «457 913,3».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

